关于撤销孙尧明建房用地批文

听证公告

（2024）甬余凤综执撤听公字第 1 号

本街道对余凤综执撤告字〔2024〕第 1 号《关于撤销孙尧明余土

批（2001）第 768 号建房用地批文事先告知书》举行公开听证，现将

有关事项公告如下：

听证会时间：2024 年 3 月 4 日 9 时

听证会地点：余姚市冶山路 388 号余姚市凤山街道综合行政执法

队二楼会议室（会议室如有变动，以会议当天安排为准）

申请人：孙尧明

案由：孙尧明因不具备申请资格申请建房用地被余姚市凤山街道

办事处告知撤销余土批（2001）第 768 号建房用地批文

相关事项：旁听人员参加听证的，需携带本人身份证件，并遵守

听证会场纪律。

特此公告。

余姚市凤山街道办事处

2024 年 2 月 23 日

	2024-02-23T15:57:25+0800
	余姚市人民政府凤山街道办事处-1
	0